Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 
„ВиК Паничище“ ЕООД, гр. Сапарева баня, е със седалище и адрес на управление: 

гр. Сапарева баня, п.к. 2650, ул. „Германея“ 1. Дружеството е с едноличен собственик на 

капитала община Сапарева баня и с уставен капитал в размер на 77 000 (седемдесет и 

седем хиляди) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 

109578907 и предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на водите и 

инженерингови услуги, експлоатация на водоснабдителните язовири и минералните води

[...]

е със смесена собственост на активите – 51% от капитала се притежава от „Български ВиК 

холдинг“ ЕАД, а 49% е собственост на общините Монтана (20%), Лом (12%), Вълчедръм 

(4,5%), Бойчиновци (4%), Якимово (2%), Чипровци (2%),  Медковец (2%), Георги 

Дамяново (1,5%) и Брусарци (1%), и с уставен капитал в размер на 466 864 (четиристотин 

шестдесет и шест хиляди осемстотин шестдесет и четири) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 

821152916 и предмет на дейност: водоснабдяване и канализация, пречистване на водите и 

инженерингови услуги в страната и чужбина, експлоатация на водоснабдителни язовири.